UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 	.7.5 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria n2 1540, de
30.08.95, que designou interinamente FLAVIO G. DA ROCHA CASTRO:

Onde se lê: Assistente(FG-1),

leia-se: Assistente(FG-2)

Brasília-DF, 03 deQaTcÂ-P)fO de 1995

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

.